расположенного по адресу: г. Пенза, ул. 8 Марта, 9 (5 лифтов на 9 остановок) (далее – Объект). 

Адрес многоквартирного дома: Пензенская область, г. Пенза, ул. 8 Марта, 9. 

Начальная (максимальная) цена договора возмездного оказания услуг по строительному кон-

тролю: 175 535 (Сто семьдесят пять тысяч пятьсот тридцать пять) рублей 96 копеек, в том 

числе НДС. 

Срок оказания услуги:  фактической датой окончания оказания услуг на Объекте является дата 

подписания  акта о приемке в эксплуатацию рабочей комиссией законченных работ по капиталь-

ному ремонту лифтов многоквартирного дома, расположенного по адресу:

[...]

Заказчиком является Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных  до-

мов Пензенской области. 

1.3. Начальная (максимальная) цена договора возмездного оказания услуг по строительному кон-

тролю за выполнением работ по капитальному ремонту  Объекта: 175 535 (Сто семьдесят пять 

тысяч пятьсот тридцать пять) рублей 96 копеек, в том числе НДС. 

1.4. Окончательным сроком подачи конкурсных заявок является день и час вскрытия конвертов с 

конкурсными заявками. Заявки подаются по адресу: г. Пенза, ул. Некрасова, 24, кабинет 612  

часы работы:  понедельник – пятница   с 9:00 до 18:00

[...]

онно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу www.fkrmd58.ru не позднее чем за 30 дней 

до даты истечения срока подачи заявок. 

1.7. В обеспечение заявки участники конкурса должны перечислить сумму в размере                                     

5 266 (Пять тысяч двести шестьдесят шесть) рублей 08 копеек (3% от начальной (максимальной) 

цены договора возмездного оказания услуг по строительному контролю за выполнением работ по 

капитальному ремонту  Объекта) до даты вскрытия конвертов с заявками на следующий счет: 

Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области:

[...]

Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - www.fkrmd58.ru 

протокола оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, после предоставления обеспечения 

исполнения обязательств по договору в виде залога денежных средств, в том числе в форме вклада 

(депозита), в размере 17 553 (Семнадцать тысяч пятьсот пятьдесят три) рубля 60 копеек (10% 

начальной (максимальной) цены договора возмездного оказания услуг по строительному контролю 

за выполнением работ по капитальному ремонту  Объекта), либо безотзывную банковскую гаран-

тию, выданную на срок до 01 июля 2017 года, и не позднее двадцати дней с даты определения по-